
i

a

(společně dále jen „smluvní strany“)

I.

1.
2.

Smluvní strany uzavírají dodatek Č. I (dále jen ..dodatek“) ke smlouvě, kterým pronajímatel bere na vědomí 
změnu nájemce v záhlaví smlouvy.

Ostatní ustanovení smlouvy jsou tímto dodatkem nezměněny a zůstávají v platnosti beze změny
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl tento dodatek uveden v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené pronajimatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
číselné označení tohoto dodatku, datum jeho podpisu a text tohoto dodatku.

Ncj.cz s.r.o.
se sídlem Kaplanova 2252/8, 148 00 Praha 4 - Chodov
zastoupená Ing. Jaroslavem Hanykem. předsedou Sboru jednatelů
IČO: 03213595
DIČ: CZ03213595, plátce DPH
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 228799 
(dále jen jako ..nájemce")

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1
zastoupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodařeni s majetkem Magistrátu hl. m. Prahy 
IČO: 000 64 581
DIČ: CZ0006458I. plátce DPH
(dále jen jako „pronajímatel”)

III.
Závěrečná ustanovení

5

Změnou zápisu v obchodním rejstříku dne I. října 2021 na společnost Nej.cz s.r.o., IČO: 032 13 595, se 
sídlem Kaplanova 2252/8. Chodov. 148 00 Praha 4. zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. C 228799, jakožto nástupnickou společnost, přešlo v důsledku fúze sloučením jmění 
zanikajících společností CentroNet. a.s.. IČO: 261 65 473, se sídlem Křenická 2257/16. Strašnice, 100 00 
Praha 10. zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 6461.

DODATEK č. 2
k nájemní smlouvě č. NAN/58/01/010596/2007

ze dne 21. 5. 2007. o nájmu NP v 1. suterénu o celkové výměře I nr, stavba č. p. 929, 
jež je součástí pozemku pare. č. 20/1, k.ú. Nové Město. Opletalova 22. Praha I 

dále jen jako „nájemní smlouva“ nebo „smlouva“),

lillllllIlllllllllllilNiillllllllll
MHMPXPJ6TUMU y

stejnopis č.



V

a

(společně dále jen „smluvní strany“)

I.

1.
2.

Smluvní sírany uzavírají dodatek Č. I (dále jen „dodatek“) ke smlouvě, kterým pronajímatel bere na vědomí 
změnu nájemce v záhlaví smlouvy.

Ostatní ustanovení smlouvy jsou tímto dodatkem nezměněny a zůstávají v platnosti beze změny
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby byl tento dodatek uveden v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené pronajímatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
číselné označení tohoto dodatku, datum jeho podpisu a text tohoto dodatku.

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2. 110 00 Praha 1
zastoupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodařeni s majetkem Magistrátu hl. m. Prahy 
IČO: 000 64 581
DIČ: CZ00064581, plátce DPH
(dále jen jako „pronajimatel“)

5

111.
Závěrečná ustanovení

Změnou zápisu v obchodním rejstříku dne 1. října 2021 na společnost Nej.cz s.r.o., IČO: 032 13 595. se 
sídlem Kaplanova 2252/8, Chodov, 148 00 Praha 4. zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. C 228799, jakožto nástupnickou společnost přešlo v důsledku fúze sloučením jmění 
zanikajících společností CentroNet. a.s.. IČO: 261 65 473, se sídlem Křenická 2257/16. Strašnice, 100 00 
Praha 10. zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. sp. zn. B 6461.

DODATEK č. 2
k nájemní smlouvě č. NAN/58/01/010596/2007

ze dne 21.5. 2007, o nájmu NP v I. .suterénu o celkové vý měře 1 m2, stavba č. p. 929, 
jež je součástí pozemku pare. č. 20/1, k.ú. Nové Město. Opletalova 22. Praha 1 

dále jen jako ..nájemní smlouva" nebo „smlouva"),

Nej.cz s.r.o.
se sídlem Kaplanova 2252/8, 148 00 Praha 4 - Chodov 
zastoupená Ing. Jaroslavem Hanykem. předsedou Sboru jednatelů
IČO: 03213595
DIČ: CZ03213595, plátce DPH
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 228799 
(dále jen jako ..nájemce”)

IHIIIIIII'HIIIIIIIIIII]|IHIIIIIIIIIi!ll
MHMPXPJ6TUMU y

stejnopis č. Aj



3.

4.

5.

6.

7.

2 8 -07- 2022
V Praze dne.

Za Za nájemce:

ln; Jaro:
předseda Sboru jednatelů

I

V Praze dne..

tfv Hanyk

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni tohoto dodatku v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv, ve zněni pozdějších předpisů, zajisti pronajimatel.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 zákona Č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a udělují 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv.
Tento dodatek byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž nájemce obdrží jeden stejnopis 
a pronajímatel tři stejnopisy.
Smluvní strany shodně prohlašuji, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Na důkaz toho 
připojují své podpisy.


